Tableaux des montées et captures, saison 2009
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* Captures fosses 1 et 2 incluses dans les montées.



Tableaux des montées et captures, saison 2009

Montées
Juillet
Montées année 2009
Madeleineaux Saumons Total
Date Jour] Nb/jour Cumul. Nbf/jour Cumul. Nbf/jour Cumul.
1| M 2 4 50 225 52 229
21 J 1 5 51 276 52 281
3|V 1 6 48 324 49 330
41S 1 7 32 356 33 363
5|D 0 7 22 378 22 385
6| L 5 12 62 440 67 452
7| M 3 15 19 459 22 474
8| M 1 16 13 472 14 488
9| J 2 18 20 492 22 510
10| V 1 19 12 504 13 523
11] S 1 20 2 506 3 526
121 D 5 25 11 517 16 542
13| L 7 32 11 528 18 560
14| M 3 35 534 9 569
15| M 4 39 541 11 580
16| J 3 42 542 4 584
17| VvV 2 44 548 8 592
18| S 6 50 33 581 39 631
19| D 3 53 10 591 13 644
20| L 0 53 10 601 10 654
21| M 0 53 0 601 0 654
22| M 0 53 3 604 3 657
23| J 0 53 1 605 1 658
241V 2 55 11 616 13 671
25| S 32 87 31 647 63 734
26| D 25 112 52 699 77 811
271 L 28 140 52 751 80 891
28| M 25 165 69 820 94 985
29| M 20 185 24 844 44 1029
30| J 28 213 25 869 53 1082
31| V 32 245 23 892 55 1137
Total 243 245 717 892 960 1137

Captures
Juillet
Captures année 2009
Madeleineaux Saumons Total

Date Jour| Nb/jour Cumul. Nbf/jour Cumul. Nb/jour Cumul.
1| M 0 1 1 20 1 21

21 J 0 1 4 24 4 25

3|1V 1 2 2 26 3 28

4 1S 0 2 6 32 6 34

5|D 1 3 7 39 8 42

6 | L 0 3 11 50 11 53

7| M 2 5 7 57 9 62

8| M 0 5 8 65 8 70

91 J 0 5 5 70 5 75

10| V 2 7 3 73 5 80

11| S 0 7 3 76 3 83

12| D 1 8 6 82 7 90

13| L 0 8 9 91 9 99

14| M 1 9 4 95 5 104
15( M 0 9 2 97 2 106
16| J 0 9 5 102 5 111
17|V 2 11 5 107 7 118
18| S 1 12 5 112 6 124
19| D 0 12 4 116 4 128
20| L 0 12 1 117 1 129
21| M 0 12 2 119 2 131
22| M 0 12 5 124 5 136
231 J 1 13 5 129 6 142
24|V 1 14 6 135 7 149
25| S 0 14 9 144 9 158
26| D 1 15 4 148 5 163
27| L 2 17 3 151 5 168
28| M 5 22 2 153 7 175
29| M 2 24 3 156 5 180
30| J 2 26 3 159 5 185
31| V 6 32 1 160 7 192

Total 31 32 141 160 172 192

* Captures fosses 1 et 2 incluses dans les montées.




Tableaux des montées et captures, saison 2009

Montées
Aot
Montées année 2009
Madeleineaux Saumons Total
Date Jour] Nb/jour Cumul. Nbf/jour Cumul. Nbf/jour Cumul.
1S 23 268 8 900 31 1168
2|1 D 11 279 3 903 14 1182
3|L 1 280 0 903 1 1183
4 1M 3 283 2 905 5 1188
5| M 4 287 1 906 5 1193
61| J 6 293 2 908 8 1201
7|V 3 296 0 908 3 1204
81S 9 305 2 910 11 1215
9D 3 308 5 915 8 1223
10| L 9 317 2 917 11 1234
11| M 3 320 4 921 7 1241
12| M 10 330 7 928 17 1258
13| J 0 330 0 928 0 1258
14|V 0 330 0 928 0 1258
15| S 0 330 0 928 0 1258
16| D 0 330 0 928 0 1258
17| L 1 331 0 928 1 1259
18| M 1 332 2 930 3 1262
19| M 22 354 14 944 36 1298
201 J 30 384 27 971 57 1355
211 V 19 403 27 998 46 1401
221 S 43 446 37 1035 80 1481
23| D 58 504 63 1098 121 1602
241 L 29 533 19 1117 48 1650
25| M 3 536 2 1119 5 1655
26| M 22 558 12 1131 34 1689
271 J 12 570 9 1140 21 1710
28| V 5 575 2 1142 7 1717
29| S 2 577 2 1144 4 1721
30| D 8 585 3 1147 11 1732
31| L 2 587 1 1148 3 1735
Total 342 587 256 1148 598 1735

* Captures fosses 1 et 2 incluses dans les montées.

Captures
Aot
Captures année 2009
Madeleineaux Saumons Total
Date Jour| Nb/jour Cumul. Nbf/jour Cumul. Nb/jour Cumul.
11]S 7 39 5 165 12 204
2| D 8 47 2 167 10 214
3L 2 49 5 172 7 221
4 1M 4 53 1 173 5 226
5| M 8 61 3 176 11 237
6| J 2 63 4 180 6 243
71V 6 69 2 182 8 251
81S 2 71 0 182 2 253
91D 0 71 2 184 2 255
10| L 4 75 3 187 7 262
11| M 2 77 2 189 4 266
12| M 1 78 1 190 2 268
13| J 1 79 0 190 1 269
14|V 0 79 2 192 2 271
15| S 0 79 1 193 1 272
16| D 3 82 0 193 3 275
17| L 0 82 1 194 1 276
18| M 1 83 2 196 3 279
19( M 0 83 2 198 2 281
20| J 2 85 3 201 5 286
21|V 2 87 2 203 4 290
22| S 2 89 9 212 11 301
23| D 13 102 8 220 21 322
24| L 11 113 4 224 15 337
25| M 5 118 3 227 8 345
26 | M 125 0 227 7 352
271 J 12 137 3 230 15 367
28|V 11 148 6 236 17 384
29| S 5 153 4 240 9 393
30| D 3 156 4 244 7 400
31| L 7 163 4 248 11 411
Total 131 163 88 248 219 411




Tableaux des montées et captures, saison 2009

Montées
Septembre
Montées année 2009
Madeleineaux Saumons Total
Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.
1| M 1 588 0 1148 1 1736
2| M 7 595 3 1151 10 1746
31J 10 605 13 1164 23 1769
41V 3 608 1 1165 4 1773
58S 9 617 5 1170 14 1787
6 |D 3 620 5 1175 8 1795
7|L 6 626 10 1185 16 1811
8| M 18 644 8 1193 26 1837
9| M 63 707 24 1217 87 1924
10] J 6 713 2 1219 8 1932
11|V 4 717 6 1225 10 1942
121 S 6 723 1 1226 7 1949
13| D 9 732 4 1230 13 1962
14| L 10 742 3 1233 13 1975
15| M 2 744 2 1235 4 1979
16| M 0 744 0 1235 0 1979
171 J 1 745 2 1237 3 1982
18| V 0 745 0 1237 0 1982
19| S 0 745 1 1238 1 1983
20| D 1 746 0 1238 1 1984
211 L 2 748 1 1239 3 1987
22| M 20 768 9 1248 29 2016
23| M 21 789 11 1259 32 2048
241 J 14 803 3 1262 17 2065
25|V 1 804 2 1264 3 2068
26| S 0 804 0 1264 0 2068
27| D 0 804 1 1265 1 2069
28] L 3 807 1 1266 4 2073
29| M 3 810 3 1269 6 2079
30| M 10 820 5 1274 15 2094
Total 233 820 126 1274 359 2094

* Captures fosses 1 et 2 incluses dans les montées.

Captures
Septembre
Captures année 2009
Madeleineaux Saumons Total
Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.
1| M 2 165 3 251 5 416
2 | M 0 165 1 252 1 417
31J 5 170 2 254 7 424
4 1V 2 172 1 255 3 427
51S 2 174 6 261 8 435
6 | D 1 175 3 264 4 439
7 1L 1 176 2 266 3 442
8| M 2 178 4 270 6 448
9 M 0 178 1 271 1 449
10] J 0 178 4 275 4 453
11|V 3 181 1 276 4 457
12| S 4 185 2 278 6 463
13| D 5 190 5 283 10 473
14| L 5 195 2 285 7 480
15| M 4 199 1 286 5 485
16| M 3 202 1 287 4 489
171 J 2 204 0 287 2 491
18| V 0 204 3 290 3 494
19| S 0 204 1 291 1 495
20| D 2 206 2 293 4 499
21| L 1 207 0 293 1 500
22| M 0 207 2 295 2 502
23| M 0 207 0 295 0 502
241 J 2 209 2 297 4 506
25|V 0 209 2 299 2 508
26| S 2 211 0 299 2 510
27| D 4 215 1 300 5 515
28| L 0 215 4 304 4 519
29| M 1 216 0 304 1 520
30| M 0 216 0 304 0 520
Total 53 216 56 304 109 520




